知広事第１８５６号

                    令和６年（２０２４年）１１月１５日

介護保険サービス事業者 様

                   知多北部広域連合長 花 田 勝 重

                           （公 印 省 略）

令和 6年度愛知県小規模多機能型サービス等計画作成担当者研修及び愛

知県認知症対応型サービス事業管理者研修（第２回）の受講者募集につ

いて（通知）

このことについて、別添のとおり愛知県から研修募集案内の送付がありましたの

で、受講を希望する場合は、募集案内の「３ 申込方法等」に基づき、下記のとおり

提出してください。

記

１ 提出期限

令和６年（２０２４年）１２月２０日（金）（必着）

２ 提 出 先

知多北部広域連合事業課給付係 指定・指導担当

〒476-0003 東海市荒尾町西廻間２番地の１ 東海市しあわせ村内

３ 提出方法

電子メールまたは郵送

 ※送付しましたら電話で一報くださいますようお願いします。

連絡先

担 当：知多北部広域連合 給付係

電 話：０５２―６８９－２２６３

メール：kyuufu@chitahokubu.or.jp